РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА
КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Еланского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
24  мая 2013г.                                                                                     №  177/51
Об отмене Решения Думы Краишевского сельского поселения от  28.12.2012г. № 156/46 «Об установлении Нормативов формирования расходов на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципального служащего Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района на 2013 год»
     На основании Письма Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 20.05.2013г. № 19-12/9400 «О направлении заключения юридической экспертизы» ,
Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Решение Думы Краишевского сельского поселения от  28.12.2012г. № 156/46 «Об установлении Нормативов формирования расходов на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления и муниципального служащего Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района  на 2013 год» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию на стенде и официальном сайте Администрации.
Глава Краишевского сельского поселения                                                В.Г. Хрестина